
 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΛΕΣΒΟΥ 
 

Ημερομηνία: 30-09-2021 

Αρ. πρωτ: 6186 

Ταχ. Δ/νση : Γ. Μούρα 10  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 81132 Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα : https://dideles.gr 

Πληροφορίες : Δουκάκη Μαρία 

Τηλέφωνο : 2251048170 

Fax : 2251048268 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο 
του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2021-
2022.  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 122062/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 9ΟΜΛ46ΜΤΛΗ-Ν6Δ) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 
του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 
αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» για το Σχολικό Έτος 2021-2022 με Κωδικό 
2019ΣΕ44520000 της ΣΑΕ 445/2 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του ΠΔΕ, όπως 
τροποποιείται και ισχύει.  

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
 

ΑΔΑ: ΨΕ3Α46ΜΤΛΗ-Ψ5Τ



Αποφασίζουμε  
 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 
 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

Υ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΤΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

15 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 

8 

2 
ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΑΓΑΛΛΙΑΝΟΣ 
 

21 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ - ΠΑΝΑΡΕΤΕΙΟ 
 

2 

3 
ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

23   

4 ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 
 

11 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

1. 10 
2. 2 

5 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΡΑΣ 

 

11 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟY - 
ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

1. 4 
2. 8 

 

6 
ΛΕΥΚΕΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΥΡΙΝΑΣ 
23   

7 ΠΛΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
11 

1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

2. ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

1. 8 
2. 4 

8 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 

 

10 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

1. 7 
2. 6 

9 
ΘΕΟΔΩΡΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
 

8 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

 
1. 8 
2. 3 
3. 4 

ΑΔΑ: ΨΕ3Α46ΜΤΛΗ-Ψ5Τ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

Υ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

3. 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

10 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

 

10 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

3. 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

1. 6 
2. 2 
3. 5 

11 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

13 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΛΕΣΒΟΥ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 

3. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 

1. 6 
2. 2 
3. 2 

12 
ΠΑΡΑΣΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

 

11 

1. ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ - 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

2. ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 

1. 2 
2. 10 

13 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
13 

1. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

2. 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 

1. 5 
2. 5 

 
 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

                                                                                               
                                                                                                 Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης  

 Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
 
 
 

Θεοφανέλλης Τιμολέων 

ΑΔΑ: ΨΕ3Α46ΜΤΛΗ-Ψ5Τ


		2021-09-30T13:43:37+0300
	Athens




